



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS  
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2017  
PREGÃO Nº 2/2017 - PRESENCIAL

## PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 2/2017, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

**Empresa: ANGELO CELESTINO FLAIN PETRINI JUNIOR - 12778 - CNPJ: 11094564000157**

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
44	2,00	CX	Adoçante em Pó, porções individuais – Sachê com 0,8g. – Caixa com 1000 sachês.	Magro	56,60000	113,20
72	200,00	LT	Ervilha em conserva - lata com peso líquido (3 Kg) e peso drenado (2 Kg)	Stela dor	10,00000	2.000,00
74	3.000,00	LT	Extrato de tomate concentrado (lata 350g)	Stela dor	1,70000	5.100,00
85	500,00	CX	Leite Condensado, em caixa multilaminada cartonada– caixa 395gr	Triangulo	2,95000	1.475,00
99	150,00	PAC	Milho para pipoca, classe amarela, tipo 1, pacote com 500 g.	CBS	1,95000	292,50
101	200,00	LT	Milho-verde em conserva - lata com peso líquido (3 Kg) e peso drenado (2 Kg)	Stela Dor	10,00000	2.000,00
119	50,00	FRC	Adoçante (frasco 100 ml)	Magro	3,00000	150,00
<b>Total dos Produtos</b>						<b>11.130,70</b>

**Empresa: EDERSON S. DANTAS - ME - 8063 - CNPJ: 11094564000157**

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
29	3.500,00	KG	Pão Doce tipo cachorro-quente (unidade 60g) – KG. Com rótulo indicando data de validade e peso. Entregues em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado.	Padaria Dantas	14,33000	50.155,00
30	300,00	KG	Pão Francês (tipo cacetinho) – (unidade 50g) – KG. Com rótulo indicando data de validade e peso. Entregues em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado.	Padaria Dantas	12,50000	3.750,00
31	150,00	PAC	Pão Integral Fatiado. Rotulagem nutricional obrigatória – pcte com no mínimo 400 g.	Padaria Dantas	5,15000	772,50
32	1.500,00	PAC	Pão de Leite tipo Sanduíche. Rotulagem nutricional obrigatória – pcte com no mínimo 450 g.	Padaria Dantas	4,15000	6.225,00
<b>Total dos Produtos</b>						<b>60.902,50</b>

**Empresa: GABRIEL MULLER FELIX EIRELI - EPP - 10511 - CNPJ: 11094564000157**

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	400,00	KG	Abacaxi pérola, de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo – Kg. Entregues em embalag	CEASA	4,90000	1.960,00
2	1.000,00	UN	Alface lisa, textura e consistência fresca, peso médio de 250g o pé, tamanho médio, livre de sujidades e com folhas integras – Unidade. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com a quantidade solicitada	CEASA	2,15000	2.150,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS  
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2017  
PREGÃO Nº 2/2017 - PRESENCIAL

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	200,00	KG	Alho, gráudo, textura e consistência fresca, sem réstia, sem folhas e talos – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado	CEASA	25,35000	5.070,00
4	3.000,00	KG	Banana Caturra - fruta de tamanho médio, com características íntegras e de boa qualidade, coloração uniforme apresentando grau de maturação que resista ao transporte – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado	CEASA	3,85000	11.550,00
5	2.500,00	KG	Batata-Inglesa, branca, íntegra, sem brotos, textura e consistência fresca, sem sujeiras e folhas - Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	3,20000	8.000,00
6	800,00	KG	Batata-doce, branca, íntegra, sem brotos, textura e consistência fresca, sem sujeiras e folhas - Kg. Entregue em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	3,10000	2.480,00
7	4.000,00	LT	Bebida Láctea Fermentada com polpa de frutas – sabores: morango, coco e pêsego (embalagem de 1 litro). Produto inspecionado. Com data de validade mínima de 15 dias a contar da data de entrega.	BIOLAT	4,00000	16.000,00
8	800,00	KG	Beterraba, tamanho médio, íntegra, textura e consistência fresca, sem sujeiras, folhas e talos - Kg. Entregue em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	3,05000	2.440,00
9	400,00	KG	Brócolis, cabeças de boa textura e grande número de ramificações laterais, coloração verde brilhante – Kg.	CEASA	7,35000	2.940,00
10	4.000,00	KG	Carne bovina moída in natura congelada de 2ª (Kg), máximo 5% de gordura, sem coágulo sangüíneo e cartilagens. Entregue em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Com registro de inspeção no SIF ou CISPOA ou SIM	CALLEGARO	16,50000	66.000,00
11	3.000,00	KG	Carne bovina em pedaços (sem osso) in natura congelada de 2ª qualidade (Kg) corte tipo acém e paleta, máximo 5% de gordura. Entregue em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Com registro no SIF ou CISPOA ou SIM	CALLEGARO	17,45000	52.350,00
12	500,00	KG	Carne de Charque – KG. Charque de carne de primeira qualidade, magra, sem aparas, contendo no máximo 5% de gordura igualmente distribuída. Entregue em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Com registro no SIF ou CISPOA ou SIM	CALLEGARO	36,24000	18.120,00
13	2.000,00	KG	Cebola, sem réstia, seca, tamanho médio, com casca sã, íntegra, textura e consistência fresca, sem sujeiras - Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	3,70000	7.400,00
14	800,00	KG	Cenoura – tamanho médio, firme, íntegra, textura e consistência fresca, sem sujeiras, folhas e talos – Kg. Entregue em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	3,25000	2.600,00
15	600,00	KG	Chuchu, cor verde, tamanho e coloração uniforme, firme, íntegro, textura e consistência fresca, livre de sujeiras – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	3,85000	2.310,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS  
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2017  
PREGÃO Nº 2/2017 - PRESENCIAL

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
16	300,00	KG	Couve-flor, fresca, graúda, sem manchas escuras ou amareladas – Kg.	CEASA	5,40000	1.620,00
17	5.000,00	KG	Coxa e Sobrecoxa de Frango, Sem Dorso e Sem Tempero (congeladas) – Kg. Acondicionado em embalagem com rótulo indicando data de validade e peso. Entregue em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Com registro no SIF ou CISPOA ou SIM	DANIELE	6,55000	32.750,00
19	100,00	KG	Filé de peixe congelado, sem espinhas, sem gordura, com data de fabricação e validade mínima de 4 meses na data da entrega, em embalagem adequada de 1 Kg. Com registro de inspeção do SIF ou CISPOA na embalagem	ONDA NOBRE	22,70000	2.270,00
20	1.000,00	LT	Iogurte com polpa de frutas – sabores: morango, coco e pêssigo (embalagem de 1 litro). Produto inspecionado. Com data de validade mínima de 40 dias a contar da data de entrega.	BIOLAT	5,30000	5.300,00
21	800,00	KG	Laranja para suco, tamanho médio, madura – Kg. Entregue em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado	CEASA	2,90000	2.320,00
22	800,00	KG	Linguiça mista de carne suína e bovina, congelada. Apresentação: tipo salsichão contendo somente carne suína e bovina, não amolecida, nem pegajosa, sem manchas esverdeadas, cor, cheiro e sabor próprios. Entregue em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Com registro no SIF ou CISPOA ou SIM	OURO DO SUL	14,65000	11.720,00
23	300,00	KG	Maçã Nacional - fruta de tamanho médio, com características íntegras e de boa qualidade, coloração uniforme apresentando grau de maturação que resista ao transporte – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado	CEASA	4,50000	1.350,00
24	1.500,00	KG	Mamão Formosa, fruta de tamanho médio, com características íntegras e de boa qualidade, coloração uniforme apresentando grau de maturação – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado	CEASA	4,75000	7.125,00
25	500,00	KG	Mandioca com casca inteira, raízes medianas, firme, isenta de umidade, sujeiras e terra – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	3,65000	1.825,00
26	500,00	KG	Mandioca descascada, congelada, embalada a vácuo, hermeticamente fechada – Kg.	CEASA	6,50000	3.250,00
27	500,00	KG	Moranga Cabotia, tamanho médio, c/casca sã, sem rupturas – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	2,93000	1.465,00
28	400,00	DZ	Ovos Vermelhos, tamanho médio, acondicionados em cartelas com data de classificação – Dúzia.	KRONBAUER	4,90000	1.960,00
33	500,00	KG	Peito de Frango, Sem Tempero, congelado.– Kg. Com certificado de inspeção. Acondicionado em embalagem com rótulo indicando data de validade e peso. Entregue em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Com registro no SIF ou CISPOA ou SIM	DANIELE	9,30000	4.650,00
34	200,00	KG	Pimentão Verde, textura e consistência fresca, tamanho médio – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	8,10000	1.620,00
35	300,00	KG	Presunto fatiado – Kg. Com rótulo indicando	MINI	18,69000	5.607,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS  
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2017  
PREGÃO Nº 2/2017 - PRESENCIAL

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
36	500,00	KG	data de validade e peso. Entregues em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Queijo tipo lanche fatiado – Kg. Com rótulo indicando data de validade e peso. Entregues em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado.	BACK	27,59000	13.795,00
37	800,00	KG	Repolho verde - textura e consistência de vegetal fresco. Entregue em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	3,75000	3.000,00
38	1.000,00	KG	Salsicha a granel – Kg. Entregue em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Com registro de inspeção no SIF ou CISPOA.	ALIBEM	6,65000	6.650,00
40	3.000,00	KG	Tomate Gaúcho grau médio de amadurecimento, tamanho médio, c/casca sã, sem rupturas – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	CEASA	4,25000	12.750,00
41	1.500,00	PAC	Açúcar Cristal Branco (pcte. 5Kg)	TOPÇUCAR	12,59000	18.885,00
43	1.500,00	PAC	Achocolatado em pó (pcte 400G)	CELLI	4,70000	7.050,00
45	500,00	PAC	Amido de milho (embalagem 500g)	ALBER	2,90000	1.450,00
46	1.500,00	PAC	Arroz tipo 1, longo fino (pcte 5 Kg)	VO	13,30000	19.950,00
47	100,00	KG	Arroz tipo 1 Integral (pcte 1 Kg)	BELA DICA	3,20000	320,00
48	150,00	LT	Atum ralado em óleo – lata com peso mínimo de 170 g. Ingredientes: atum, óleo comestível, sal.	88	4,60000	690,00
49	400,00	PAC	Aveia em flocos finos – pcte 500g	LUAR SUL	3,60000	1.440,00
50	200,00	PAC	Batata Palha Tradicional - Pcte com no mínimo 140 g	KEVITOS	3,20000	640,00
51	250,00	LT	Bebida de soja (“leite de soja”) - sem lactose – caixa com 1 litro, com validade mínima de 4 meses na data de entrega.	SOYMILK	4,70000	1.175,00
52	2.500,00	PAC	Bolacha salgada tipo Água e Sal, pacote com protetor interno (pcte 400g)	DIANA	3,95000	9.875,00
53	500,00	PAC	Bolacha salgada tipo Integral, pacote com protetor interno (pcte 400g)	ORQUIDEA	4,50000	2.250,00
54	2.000,00	PAC	Bolacha doce tipo Sortida (pcte 400g)	COROA	3,45000	6.900,00
55	1.500,00	PAC	Bolacha doce tipo Maria, pacote com protetor interno (pcte 400g)	DIANA	3,90000	5.850,00
56	800,00	CX	Café em pó torrado e moído tradicional ou extraforte - caixa de 500g, embalado a vácuo, com selo de pureza ABIC.	ODEBRECH	9,99000	7.992,00
57	500,00	UN	Café tradicional solúvel granulado, unidade com 200 gramas, com selo de pureza ABIC.	ODEBRECH	9,10000	4.550,00
58	150,00	UN	Canela em pó (pote com no mínimo 25g)	LUAR SUL	2,60000	390,00
59	350,00	PAC	Canjica de milho amarela ou branca (pcte 500g)	BELA DICA	2,75000	962,50
60	300,00	PAC	Cereal matinal de milho com açúcar – pacote 200g	ALCAFODDS	5,20000	1.560,00
61	250,00	CX	Chá camomila – cx com no mínimo 10 saquinhos	DA INDIA	2,60000	650,00
62	500,00	CX	Chá preto – cx com no mínimo 10 saquinhos	DA INDIA	2,60000	1.300,00
63	500,00	CX	Chá maçã – cx com no mínimo 10 saquinhos	DA INDIA	2,60000	1.300,00
64	200,00	CX	Chá morango – cx com no mínimo 10 saquinhos	DA INDIA	2,60000	520,00
65	150,00	PAC	Cravo da índia (pacote com no mínimo 8g)	LUAR SUL	2,65000	397,50
66	500,00	CX	Creme de Leite – caixa 200 g	CCGL	0,30000	150,00
67	250,00	PAC	Colorau (pcte.500g)	LUAR SUL	4,99000	1.247,50
68	400,00	UN	Doce de frutas (pote 400g) - sabores: figo, uva, goiaba, morango, abóbora e pêssego.	DA SERRA	3,60000	1.440,00
69	1.000,00	KG	Doce de frutas (pote 1Kg) - sabores: figo, uva, goiaba, morango, abóbora e pêssego.	DA SERRA	5,65000	5.650,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS  
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2017  
PREGÃO Nº 2/2017 - PRESENCIAL

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
70	800,00	KG	Doce de leite cremoso em pote plástico com 1 Kg, podendo ser conservado fora da refrigeração antes de aberta a embalagem. Prazo de validade mínimo de 06 meses a contar da data de entrega do produto.	DA SERRA	9,50000	7.600,00
71	80,00	PAC	Erva-doce (pcte com no mínimo 40g)	LUAR SUL	3,25000	260,00
73	600,00	LT	Ervilha em conserva – lata com peso líquido (300g) e peso drenado (200 g)	BONARE	1,30000	780,00
75	100,00	PAC	Farinha de mandioca T1 (pcte 500g)	BELA DICA	2,65000	265,00
76	200,00	PAC	Farinha de milho média – pacote 1 Kg	BELA DICA	2,50000	500,00
77	100,00	PAC	Farinha de rosca T1 (pcte 500g)	ORQUIDEA	3,40000	340,00
78	500,00	PAC	Farinha de trigo especial T1 (pcte 1Kg) enriquecida com ferro e ácido fólico – branca	ESPIGA	1,94000	970,00
79	500,00	PAC	Farinha de trigo especial T1 (pcte 5Kg) enriquecida com ferro e ácido fólico – branca	ESPIGA	8,99000	4.495,00
80	1.500,00	KG	Feijão preto tipo 1, grupo I - comum (pcte 1Kg)	ONDÃO	5,75000	8.625,00
81	50,00	PAC	Fermento biológico seco (pcte 500g)	KOLIPKO	14,50000	725,00
82	800,00	UN	Fermento em pó químico (unid. 100g)	MONOPOL	3,30000	2.640,00
86	1.000,00	KG	Leite em pó integral, instantâneo, embalagem aluminizada de 1 KG, valor calórico total mínimo 490 kcal/100 gramas, com registro do produto do ministério da Agricultura e SIF, embalagem c/data de fabricação e prazo de validade (não inferior a 6 meses a contar da data de entrega) bem como instruções de preparo e conservação	ITALAC	18,99000	18.990,00
87	15.000,00	CX	Leite Ultra-Pasteurizado (UHT) integral, caixa de 1 litro, com validade de no mínimo 03 meses a contar da data de entrega.	TIROL	2,99000	44.850,00
88	300,00	PAC	Lentilha T1 (pcte 500g)	BELA DICA	5,99000	1.797,00
89	150,00	UN	Maionese tradicional – unidade com 500g - isenta de gordura trans.	RUAN	4,99000	748,50
90	650,00	UN	Margarina vegetal extra - cremosa com sal, isenta de gordura trans, rotulagem nutricional obrigatória - pote de 500g.	COAMO	3,99000	2.593,50
91	50,00	UN	Margarina vegetal - cremosa sem sal, isenta de gordura trans, rotulagem nutricional obrigatória - pote de 500g.	PRIME	3,99000	199,50
94	3.000,00	PAC	Massa alimentícia com ovos, tipo espaguete (pacote com 500g)	FLOR DE LIS	2,45000	7.350,00
95	1.000,00	PAC	Massa alimentícia com ovos, tipo parafuso (pacote com 500g)	FLOR DE LIS	2,40000	2.400,00
96	250,00	PAC	Massa úmida para lasanha, pacote de 500 gr.	TAYPE	6,30000	1.575,00
97	400,00	PAC	Massa para Pastel - disco lanche médio, validade mínima de 30 dias - Pacote com 500g.	TAYPE	4,85000	1.940,00
98	200,00	PAC	Massa para Pastel - disco grande, validade mínima de 30 dias – Pacote com 500g.	TAYPE	4,85000	970,00
100	800,00	LT	Milho-verde em conserva lata com peso líquido (300g) e peso drenado (200 g)	BONARE	1,30000	1.040,00
102	20,00	UN	Noz-moscada moída (pote com no mínimo 20g)	LUAR SUL	5,75000	115,00
103	2.500,00	UN	Óleo de Soja (unidade com 900ml)	COAMO	4,04000	10.100,00
104	25,00	UN	Óleo de Girassol (unidade com 900ml)	LIZA	6,35000	158,75
105	200,00	PAC	Orégano (pcte com no mínimo 50g)	LUAR SUL	3,75000	750,00
106	1.500,00	CX	Pó para gelatina comum (cx. com no mínimo 30g). Sabores: morango, cereja, pêssego, limão, abacaxi e uva.	BOM GOSTO	1,60000	2.400,00
107	300,00	CX	Pó para gelatina Diet (cx. com no mínimo 12g). Sabores: morango, cereja, pêssego, limão,	BOM GOSTO	2,60000	780,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS  
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2017  
PREGÃO Nº 2/2017 - PRESENCIAL

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
108	1.500,00	CX	abacaxi e uva. Pó para preparo de pudim (cx com no mínimo 50g). Sabores: coco, caramelo, chocolate, baunilha e morango.	BOM GOSTO	1,60000	2.400,00
109	150,00	CX	Pó para preparo de pudim Diet (cx com no mínimo 25g). Sabores: coco, caramelo, chocolate, baunilha e morango.	BOM GOSTO	2,99000	448,50
111	800,00	KG	Sal moído iodado (pcte 1Kg)	SALAZIR	1,00000	800,00
112	400,00	PAC	Sagu T1 (pcte 500g)	PRATA	3,60000	1.440,00
113	250,00	LT	Sardinha com óleo – lata com peso líquido mínimo de 125g, acondicionado em óleo vegetal comestível, latas integras, com selo do Ministério da Agricultura.	88	3,30000	825,00
114	300,00	KG	Suco em pó – sabores: morango, abacaxi, pêssigo, limão, uva ou laranja - pacote com 1Kg (rendimento mínimo de 10 litros).	BOM GOSTO	6,99000	2.097,00
115	1.000,00	LT	Suco concentrado 100% puro e natural, sabores: abacaxi, laranja e uva. Sem aroma ou corante artificial. Em embalagem de 1 litro. Com diluição mínima de 1 x 6 (litro de suco concentrado para 6 litros d	SUKELOS	16,86000	16.860,00
116	1.500,00	UN	Suco concentrado e natural, sabores: laranja e uva, integral, sem adição de água, de conservantes e de açúcar, unidade com 200 ml.	SUKELOS	4,05000	6.075,00
117	2.000,00	UN	Suco integral e concentrado – unidade com 500 ml. Sabores: abacaxi, laranja e uva. Modo de Preparo: 1 parte de suco para no mínimo 4 partes de água (rendendo no mínimo 2,5 Litros).	SUKELOS	7,03000	14.060,00
118	2.000,00	LT	Suco de uva tinto integral – isento de aditivos químicos, com registro no Ministério da Agricultura, embalagem de 2 litros, rótulo de identificação e prazo de validade de no mínimo 6 meses a contar da data de recebimento	SUKELOS	20,49000	40.980,00
120	1.500,00	PCT	Bolacha doce tipo rosquinha sabor coco (pcte 400g)	TRIUNFO	3,60000	5.400,00
121	3.000,00	PCT	Bolacha doce tipo rosquinha sabor chocolate (400g)	TRIUNFO	3,60000	10.800,00
122	1.500,00	PCT	Flocos de milho pré cozido/ polenta instantânea (pcte 500g), validade mínima de 3 meses na data de entrega	FRETA FRIDA	2,84000	4.260,00
123	800,00	CX	Leite ultra- pasteurizado (UHT) desnatado - caixa com 1 litro, com validade de no mínimo 3 meses a contar da data de entrega	TIROL	2,99000	2.392,00
124	350,00	FRC	Vinagre de vinho tinto (frasco 750 ml)	WEIMANN	2,75000	962,50
<b>Total dos Produtos</b>						<b>662.738,75</b>

As licitantes acima citadas foram classificadas em 1º lugar, devidamente instruído e concluso o processo para homologação.

São Vicente do Sul, 12 de Abril de 2017

\_\_\_\_\_  
Elio Vlademir Heman Cezar  
Pregoeiro